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锦浪科技股份有限公司 

简式权益变动报告书 

 

上市公司名称：锦浪科技股份有限公司 

上市地点：深圳证券交易所 

股票简称：锦浪科技 

股票代码：300763 

 

信息披露义务人 1：宁波高新区华桐恒德创业投资合伙企业(有限合伙) 

住所：浙江省宁波市高新区光华路 299 弄研发园 C 区 12 幢 21 层 

 

信息披露义务人 2：宁波东元创业投资有限公司 

住所：浙江省宁波市高新区光华路 299 弄研发园 C 区 12 幢 21 层 

 

 

 

股份变动性质：因上市公司股本变动导致持股比例被动变动及因公司资金需求

减持导致股份减少，合计持股比例减少 4.9998%。 

 

签署日期：2022 年 11 月 4 日  
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信息披露义务人声明 

一、信息披露义务人依据《中华人民共和国公司法》、《中华人民共和国证

券法》、《上市公司收购管理办法》、《公开发行证券的公司信息披露内容与格式

准则第 15 号—权益变动报告书》及相关的法律、法规编写本权益变动报告书。 

二、信息披露义务人签署本报告书已获得必要的授权和批准。 

三、依据《中华人民共和国公司法》、《中华人民共和国证券法》、《上市公

司收购管理办法》、《公开发行证券的公司信息披露内容与格式准则第 15 号——

权益变动报告书》的规定，本报告书已全面披露信息披露义务人在锦浪科技拥

有权益的股份。截至本报告书签署日，除本报告书披露的信息外，信息披露义

务人不存在通过任何其他方式增加或减少其在锦浪科技拥有权益的股份。 

四、本次权益变动是根据本报告所载明的资料进行的。除本信息披露义务

人外，没有委托或者授权任何其他人提供未在本报告书中列载的信息和对本报

告书做出任何解释或者说明。 

五、信息披露义务人承诺本报告不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗

漏，并对其真实性、准确性和完整性承担个别和连带的法律责任。 
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第一节 释义 

 

在权益变动报告书中，除非文中另有所指，以下简称具有如下含义： 

简称  释义 

上市公司、锦浪科技、

公司 
指 锦浪科技股份有限公司 

本报告书、本权益变动

报告书 
指 锦浪科技股份有限公司简式权益变动报告书 

华桐恒德 指 
宁波高新区华桐恒德创业投资合伙企业(有限

合伙) 

东元创投 指 宁波东元创业投资有限公司 

信息披露义务人 指 东元创投、华桐恒德 

《公司法》 指 《中华人民共和国公司法》 

《证券法》 指 《中华人民共和国证券法》 

《收购办法》 指 《上市公司收购管理办法》 

《上市规则》 指 《深圳证券交易所创业板股票上市规则》 

中国证监会 指 中国证券监督管理委员会 

深交所 指 深圳证券交易所 

元、万元 指 人民币元、万元 
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第二节 信息披露义务人介绍 

一、信息披露义务人基本情况 

信息披露义务人 1 

名称： 宁波高新区华桐恒德创业投资合伙企业（有限合伙） 

注册地址：宁波高新区光华路 299 弄 29 号 C12 幢 21 楼 2105 室（集中办

公） 

执行事务合伙人：宁波华桐创业投资管理有限公司  

认缴出资总额：10,000 万人民币 

统一社会信用代码：91330201MA2828C90P 

企业类型：有限合伙企业 

经营期限：2016-06-29 至 无固定期限 

经营范围： 创业投资；创业投资咨询；为创业企业提供创业管理服务。

（未经金融等监管部门批准不得从事吸收存款、融资担保、代客理财、向社会

公众集（融）资等金融业务） 

截止本报告书签署之日，华桐恒德股东情况为： 

序号 合伙人姓名或名称 认缴出资额（万元） 出资比例 性质 

1 宁波华桐创业投资管理有限公司 100 1% 普通合伙人 

2 宁波东元创业投资有限公司 1,400 14% 有限合伙人 

3 宁波电子信息集团有限公司 1,400 14% 有限合伙人 

4 宁波市电子工业资产经营有限公司 1,800 18% 有限合伙人 

5 宁波工业投资集团有限公司 2,500 25% 有限合伙人 

6 埃美柯集团有限公司 1,000 10% 有限合伙人 
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7 崔洪艺 500 5% 有限合伙人 

8 郑康定 500 5% 有限合伙人 

9 林铮 300 3% 有限合伙人 

10 徐海峰 100 1% 有限合伙人 

11 顾朝辉 200 2% 有限合伙人 

12 沈飞飞 200 2% 有限合伙人 

合计 10,000 100%  

信息披露义务人 2 

名称： 宁波东元创业投资有限公司 

注册地址：浙江省宁波市科技园区创业大厦 3-29-1 室 

法定代表人：林钒 

注册资本：10,000 万人民币 

统一社会信用代码：9133020177233983XH 

企业类型：其他有限责任公司 

经营期限：2005-05-16 至 2025-05-15 

经营范围： 项目投资；企业管理咨询服务；资产管理；投资管理。 

截止本报告书签署之日，东元创投股东情况为： 

序号 股东名称 持股比例 

1 宁波电子信息集团有限公司 51.25% 

2 宁波工业投资集团有限公司 37.5% 

3 宁波市高科创业投资有限公司 6.25% 
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4 宁波似锦管理咨询有限公司 5% 

合计 100% 

东元创投持有华桐恒德 14%的份额；东元创投持有华桐恒德之普通合伙人

宁波华桐创业投资管理有限公司 34.50%的出资份额；东元创投董事长、总经理

林钒为华桐恒德之执行事务合伙人宁波华桐创业投资管理有限公司执行董事兼

总经理，并持有其 34.50%的股权；东元创投副总经理张健华持有华桐恒德之执

行事务合伙人宁波华桐创业投资管理有限公司 10%的股权,东元创投及华桐恒德

为一致行动人。  

信息披露义务人不属于失信被执行人，最近五年内没有受过刑事处罚，也

没有涉及与经济纠纷有关的重大民事诉讼或者仲裁事项。 

二、信息披露义务人在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或

超过该公司已发行股份 5%的情况 

截至本报告书签署日，信息披露义务人不存在在境内、境外其他上市公司

中直接持股达到或超过该公司已发行股份 5%的情况。 
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第三节 权益变动目的 

一、信息披露义务人实施本次权益变动的主要目的 

信息披露义务人华桐恒德、东元创投本次权益变动主要因自身资金需求，

按其已披露的减持计划进行减持及上市公司股本变动导致持股比例被动变动所

致。 

二、信息披露义务人未来增(减)持计划 

2022 年 6 月 24 日，公司披露了《关于持股 5%以上股东及其一致行动人减

持计划的预披露公告》，信息披露人 1 华桐恒德和信息披露人 2 东元创投计划通

过集中竞价方式合计减持公司股份不高于 7,420,000 股，占公司总股本的比例不

超过 2%。且在前述期间的任意连续 90 个自然日内，合计减持股份的总数不超

过公司总股本的 1%。（若计划减持期间内出现送股、资本公积转增股本等除权

除息事项，上述拟减持股份数将相应进行调整）。上述减持计划尚未实施完毕。 

除上述已披露的减持计划外，信息披露义务人不排除在未来 12 个月内在

符合遵守现行有效法律、法规及规范性文件的基础上会继续减少其在上市公司

中拥有权益的股份。 
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第四节 权益变动方式 

一、信息披露义务人持股情况 

本次权益变动前后，信息披露义务人持有公司股份的情况如下： 

信息披露人 本次权益变动前 本次权益变动后 

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例 

东元创投 6,724,472 8.4056% 24,218,693 6.4206% 

华桐恒德 3,157,720 3.9472% 3,516,915 0.9324% 

合计 9,882,192 12.3528% 27,735,608 7.3530% 

公司总股本 79,999,952 100.0000% 377,200,685 100.0000% 

上述权益变动原因系信息披露义务人减持股份以及上市公司股本变动导致持股比例被动变动所致。 

二、 本次权益变动的具体情况 

信息披露义务人本次权益变动的具体情况如下： 

1、信息披露人 1：华桐恒德 

变动期间 变动原因 变动方式 

变动前持

股数

（股） 

变动前

持股比

例 

变动后持

股数

（股） 

减持股数

（股） 

变动后

持股比

例 

变动前总股

本（股） 

变动后总股

本（股） 

持股比例变

动情况 
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2020 年 4 月 14 日-2020 年 4 月 28 日 集中竞价减持 主动减持 3,157,720  3.9472% 3,145,620  12,100  3.9320% 79,999,952  79,999,952  -0.0151% 

2020 年 4 月 28 日 股权激励限制性股票授予 被动减持 3,145,620  3.9320% 3,145,620  0  3.8751% 79,999,952  81,175,352  -0.0569% 

2020 年 4 月 29 日-2020 年 5 月 14 日 集中竞价减持 主动减持 3,145,620  3.8751% 3,068,520  77,100  3.7801% 81,175,352  81,175,352  -0.0950% 

2020 年 5 月 15 日-2020 年 6 月 23 日 集中竞价减持 主动减持 5,216,484  3.7801% 4,845,994  370,490  3.5116% 137,998,098  137,998,098  -0.2684% 

2020 年 6 月 23 日 预留限制性股票授予 被动减持 4,845,994  3.5116% 4,845,994  0  3.5061% 137,998,098  138,216,598  -0.0055% 

2020 年 6 月 24 日-2020 年 12 月 6 日 集中竞价减持 主动减持 4,845,994  3.5061% 4,292,894  553,100  3.1059% 138,216,598  138,216,598  -0.4001% 

2020 年 12 月 6 日 非公开发行股票 被动减持 4,292,894  3.1059% 4,292,894  0  2.9472% 138,216,598  145,660,789  -0.1587% 

2020 年 12 月 7 日-2021 年 6 月 29 日 集中竞价减持 主动减持 4,292,894  2.9472% 3,179,294  1,113,600  2.1827% 145,660,789  145,660,789  -0.7645% 

2021 年 6 月 30 日-2022 年 5 月 25 日 集中竞价减持 主动减持 5,404,800  2.1830% 4,747,210  657,590  1.9174% 247,580,246  247,580,246  -0.2656% 

2022 年 5 月 26 日-2022 年 8 月 5 日 集中竞价减持 主动减持 7,120,815  1.9174% 4,228,915  2,891,900  1.1387% 371,370,369  371,370,369  -0.7787% 

2022 年 8 月 5 日 激励性股票回购注销 被动增持 4,228,915  1.1387% 4,228,915  0  1.1388% 371,370,369  371,340,024  0.0001% 

2022 年 9 月 27 日 债转股 被动减持 4,228,915  1.1388% 4,228,915  0  1.1211% 371,340,024  377,200,685  -0.0177% 

2022 年 8 月 6 日-2022 年 11 月 4 日 集中竞价减持 主动减持 4,228,915  1.1211% 3,516,915  712,000  0.9324% 377,200,685  377,200,685  -0.1888% 

 合计     6,387,880     -3.0149% 

注：若出现总数与分项数值之和不符的情况，均为四舍五入原因造成。 

2、信息披露人 2:东元创投 

变动期间 变动原因 变动方式 

变动前持

股数

（股） 

变动前

持股比

例 

变动后持

股数

（股） 

减持股数

（股） 

变动后

持股比

例 

变动前总股

本（股） 

变动后总股

本（股） 

持股比例

变动情况 

2020 年 4 月 14 日-2020 年 4 月 28 日 集中竞价减持 主动减持 6,724,472 8.4056% 6,712,272 12,200 8.3903% 79,999,952 79,999,952 -0.0152% 

2020 年 4 月 28 日 股权激励限制性股票授予 被动减持 6,712,272 8.3903% 6,712,272 0 8.2689% 79,999,952 81,175,352 -0.1214% 

2020 年 4 月 29 日-2020 年 5 月 14 日 集中竞价减持 主动减持 6,712,272 8.2689% 6,549,272 163,000 8.0681% 81,175,352 81,175,352 -0.2007% 

2020 年 5 月 15 日-2020 年 6 月 23 日 集中竞价减持 主动减持 11,133,762 8.0681% 10,907,382 226,380 7.9040% 137,998,098 137,998,098 -0.1639% 

2020 年 6 月 23 日 预留限制性股票授予 被动减持 10,907,382 7.9040% 10,907,382 0 7.8915% 137,998,098 138,216,598 -0.0125% 
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2020 年 6 月 24 日-2020 年 12 月 6 日 集中竞价减持 主动减持 10,907,382 7.8915% 10,566,382 341,000 7.6448% 138,216,598 138,216,598 -0.2466% 

2020 年 12 月 6 日 非公开发行股票 被动减持 10,566,382 7.6448% 10,566,382 0 7.2541% 138,216,598 145,660,789 -0.3906% 

2020 年 12 月 7 日-2021 年 6 月 29 日 集中竞价减持 主动减持 10,566,382 7.2541% 9,903,982 662,400 6.7993% 145,660,789 145,660,789 -0.4547% 

2021 年 6 月 30 日-2022 年 5 月 25 日 集中竞价减持 主动减持 16,836,769 6.8005% 16,559,769 277,000 6.6886% 247,580,246 247,580,246 -0.1118% 

2022 年 5 月 26 日-2022 年 8 月 5 日 集中竞价减持 主动减持 24,839,653 6.6886% 24,464,853 374,800 6.5877% 371,370,369 371,370,369 -0.1008% 

2022 年 8 月 5 日 激励性股票回购注销 被动增持 24,464,853 6.5877% 24,464,853 0 6.5883% 371,370,369 371,340,024 0.0006% 

2022 年 9 月 27 日 债转股 被动减持 24,464,853 6.5883% 24,464,853 0 6.4859% 371,340,024 377,200,685 -0.1023% 

2022 年 8 月 6 日-2022 年 11 月 4 日 集中竞价减持 主动减持 24,464,853 6.4859% 24,218,693 246,160 6.4206% 377,200,685 377,200,685 -0.0652% 

 合计     2,302,940    -1.9849% 

注：若出现总数与分项数值之和不符的情况，均为四舍五入原因造成。 

三、信息披露义务人所持有上市公司股份的权利限制情况 

截至本报告签署日，信息披露义务人持有的上市公司股份不存在被质押、冻结等权利限制的情况。 

四、本次权益变动后上市公司控制权变动情况 

不适用 
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第五节 前 6 个月内买卖上市交易股份的情况 

股东名称 交易时间 买卖方向 股数（股） 减持均价（元/股） 

东元创投 2022 年 5 月 5 日-2022 年 5 月 25 日 卖 42,000 232.98 

东元创投 2022 年 5 月 26 日-2022 年 8 月 5 日 卖 374,800 218.28 

东元创投 2022 年 8 月 6 日-2022 年 11 月 4 日 卖 246,160 196.73 

华桐恒德 2022 年 5 月 5 日-2022 年 5 月 25 日 卖 100,000 226.05 

华桐恒德 2022 年 5 月 26 日-2022 年 8 月 5 日 卖 2,891,900 230.96 

华桐恒德 2022 年 8 月 6 日-2022 年 11 月 4 日 卖 712,000 249.07 

 4,366,860 - 
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第六节 其他重大事项 

一、本报告书已按有关规定对本次权益变动的有关信息进行了如实披露，

信息披露义务人没有为避免对报告书内容产生误解而必须披露的其他信息，无

中国证监会或者证券交易所依法要求披露的其他信息。 

二、信息披露义务人声明承诺本报告不存在虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏，并对其真实性、准确性、完整性承担个别和连带的法律责任。 
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第七节 备查文件 

 

一、信息披露义务人的营业执照复印件； 

二、信息披露义务人董事及主要负责人名单及其身份证明文件； 

三、信息披露义务人签署的本报告书文本。 
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信息披露义务人声明 

本人/本公司承诺本报告不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗

漏，并对其真实性、准确性、完整性承担个别和连带的法律责任。 

 

 

信息披露义务人 1（签名）： 

宁波高新区华桐恒德创业投资合伙企业（有限合伙） 

 

执行事务合伙人委派代表_____________________ 

林钒 

 

信息披露义务人 2（签名）： 

宁波东元创业投资有限公司 

 

法定代表人_____________________ 

        林钒 

 

 

签署日期:2022 年 11 月 4 日 
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简式权益变动报告书 

基本情况 

上市公司名称 锦浪科技股份

有限公司 

上市公司所在地 浙江省宁波市 

股票简称 锦浪科技 股票代码 300763 

信息披露义务人名称 华桐恒德、东元创投 信息披露义务人联

系地址 

浙江省宁波市高新区光华路 299

弄 29 号研发园 C 区 12 幢 21 层 

拥有权益的股份数量

变化 

□增加 

√减少 

□不变，但持股人发生变化 

有无一致行动人 √有 

□无 

信息披露义务人是否

为上市公司第一大股

东 

□是 

√否 

信息披露义务人是

否为上市公司实际

控制人 

□是 

√否 

权益变动方式（可多

选） 

√通过证券交易所的集中交易  □协议转让 

□国有股行政划转或变更      □间接方式转让  

□取得上市公司发行的新股    □执行法院裁定 

□继承                      □赠与 

□其他 

信息披露义务人披露

前拥有权益的股份数

量及占上市公司已发

行股份比例 

持股数量：9,882,192 股 

持股比例：12.3528% 

 

本次权益变动后，信

息披露义务人拥有权

益的股份数量及变动

比例 

 

持股数量：27,735,608 股 

变动比例：减少 4.9998% 

信息披露义务人是否

拟于未来 12 个月内

2022 年 6 月 24 日，公司披露了《关于持股 5%以上股东及其一致行动人减持计划的预披露

公告》，信息披露人 1 华桐恒德和信息披露人 2 东元创投计划通过集中竞价方式合计减持
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继续减持 公司股份不高于 7,420,000 股，占公司总股本的比例不超过 2%。且在前述期间的任意连

续 90 个自然日内，合计减持股份的总数不超过公司总股本的 1%。（若计划减持期间内出

现送股、资本公积转增股本等除权除息事项，上述拟减持股份数将相应进行调整）。上述

减持计划尚未实施完毕。 

信息披露义务人在此

前 6 个月是否在二级

市场买卖该上市公司

股票 

√是     □否 

涉及上市公司控股股东或实际控制人减持股份的，信息披露义务人还应当就以下内容予以说明： 

控股股东或实际控制

人减持时是否存在侵

害上市公司和股东权

益的问题 

□是□否√不适用 

控股股东或实际控制

人减持时是否存在未

清偿其对公司的负

债，未解除公司为其

负债提供的担保，或

者损害公司利益的其

他情形 

□是□否√不适用 

本次权益变动是否需

取得批准 

□是□否√不适用 

是否已得到批准 □是□否√不适用 
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（本页无正文，为《锦浪科技股份有限公司简式权益变动报告书》

签字盖章页） 

 

信息披露义务人 1（签名）： 

宁波高新区华桐恒德创业投资合伙企业（有限合伙） 

 

执行事务合伙人委派代表_____________________ 

林钒 

 

信息披露义务人 2（签名）： 

宁波东元创业投资有限公司 

 

法定代表人_____________________ 

        林钒 

 

 

签署日期:2022 年 11 月 4 日 
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